Uczniowie z paistw UE i EFTA

Liczba ogdlna —tacznie

Liczba uczniow z
poszczegdlnych panstw

Liczba uczniéw
przebywajacych obecnie za
granicg — prosze podac
nazwe panstwa

Liczba korzystajacych z burs
lub internatow.

0

0

0

0

Uczniowie z panstw spoza UE i EFTA (tzw. paristw trzecich):

Liczba ogdlna — tacznie

Liczba uczniow z
poszczegolnych panstw

Liczba uczniow
przebywajacych obecnie za
granicg — prosze podaé
nazwe panstwa

Liczba korzystajgcych z burs
lub internatow.

0

0

0

0

Tabela i informacje w niej umieszczone dotyczg obu szkét podstawowych (SP im. Jana Pawia || w Matej Nieszawce,
SP im. Kornela Makuszynskiego w Cierpicach) na terenie Gminy Wielka Nieszawka. Informacje przekazane od
dyrektorow obu szkét.
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